非正常户公告
巴右税 税告 〔2024〕 21 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常 户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
税务机关（签章）
二〇二四 年 十月 十四日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150423082170344Y
	巴林右旗恒通畜牧业专业合作社
	丁国杰
	居民身份证
	150423********2014
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇吉布图村
	2024-09-01
	2024-09-01

	2
	93150423MA0NRUC62Q
	巴林右旗杭盖农牧业机械合作社
	国军
	居民身份证
	150423********2316
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗巴彦塔拉苏木他本板嘎查
	2024-09-01
	2024-09-01

	3
	9315042339626532X6
	巴林右旗永兴养蜂专业合作社
	李光星
	居民身份证
	150423********0016
	巴林右旗大板镇
	2024-09-01
	2024-09-01

	4
	91150423MA0PR4DT88
	赤峰金田房地产开发有限责任公司大板分公司
	孟影
	居民身份证
	150426********0067
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇二区索博力嘎街西段北侧（巴林石文化产业园三期16#楼）
	2024-09-01
	2024-09-01

	5
	91150423MA0Q3EL92C
	巴林右旗宝音毕力格家庭牧场
	宝音毕力格
	居民身份证
	150423********231X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗巴林右旗巴彦塔拉苏木
	2024-09-01
	2024-09-01

	6
	91150423MA0MYB2PXU
	巴林右旗希望家庭牧场
	朝鲁
	居民身份证
	150423********2916
	巴林右旗幸福之路苏木海拉苏阿木嘎查
	2024-09-01
	2024-09-01

	7
	931504233290565797
	巴林右旗巴音德力海农牧业专业合作社
	宝音满都拉
	居民身份证
	150423********2310
	赤峰市巴林右旗巴彦塔拉苏木达兰花嘎查
	2024-09-01
	2024-09-01

	8
	91150423MAC83XB61G
	赤峰中亿兴新能源有限公司
	张志中
	居民身份证
	150426********377X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗赛罕街道农贸市场北院19—2
	2024-09-01
	2024-09-01

[bookmark: _GoBack]